中共苏州市委老干部局

关于组织参加“晚霞生辉——老干部进社区”主题活动启动仪式暨湖西社区专场活动的通知

各市、区委老干部局，苏州工业园区组织人事局；市四套班子办公室；市创元投资离退休干部服务中心及有关单位：

今年是干部离退休制度建立30周年，也是党的十八大召开的喜庆之年，为宣传老干部工作、展示老干部风采、密切老干部与群众联系、发挥老干部在推动和谐社区建设中的积极作用，努力营造老干部工作社会关注、社区互动的良好氛围，苏州市委老干部局将从5月至11月组织开展“晚霞生辉——老干部进社区”主题活动，并于5月15日举行启动仪式暨湖西社区专场活动。现将有关事项通知如下：
一、时间与地点
时间：2012年5月15日（星期二）下午2:00至3:30。

地点：工业园区中央公园广场（中新路与星明街交界口，工业园区海关东侧）。
 二、出席人员

1. 市四套班子老领导代表（邀请函另行寄送）。
2. 各市、区委老干部局和工业园区组织人事局各安排工作人员与老干部代表（共计10人）参加活动。
3. 苏州创元投资集团及有关单位老干部代表（出席人员另行通知）。
三、主要内容
（一）启动仪式：
1. 市委组织部副部长、老干部局局长周昌明致辞
2. 颁发市老干部宣讲团聘书并授旗
3. 老干部代表发言
4. 市领导讲话
（二）现场活动：文艺演出、图片展览、现场书画、现场咨询、现场鉴宝等。
四、其他事项

1. 请各有关单位组织安排并接送离退休干部代表参加活动，确保老同志安全。

2. 请参加活动的人员提前15分钟入场。
联系人：苏州市老干部活动中心    张  毅
联系电话：65238367    13812600420
                             中共苏州市委老干部局

                                2012年5月7日

PAGE
2